
　　 サンメント総合カタログ Vol.73 部  
モールディングカタログ Vol.211 NEW 部 不燃部材 カタログ Vol.212 NEW 部 装飾部材 カタログ Vol.213 NEW 部

壁面ボード カタログ Vol.214 NEW 部 ドア・窓・開口枠・階段部材 カタログ Vol.215 NEW 部 塗装材 カタログ Vol.206 部

 N E W

右記 QR から みはしプロで会員登録すると PDF 版カタログをダウンロードいただけます   　

▼ 装 飾 材 選 びのヒント集 　 2021年・2022 年 5月発行

住宅編 改訂版  Vol.181 部 診療所編 改訂版 Vol.182 部 介護・福祉施設編 改訂版 Vol.183 部

飲食店編 改訂版 Vol.184 部 幼稚園・保育所編 改訂版 Vol.185 部 ヘアサロン編 Vol.187 部

外装材編 Vol.188 部 外装材編２ Vol.189 NEW 部 モールディングの選び方 Vol.208 部

既刊 実例集・ヒント集  アール装飾のヒント集 Vol.180 部  モールディングスタイル 商業施設編 Vol.1 部

▼ 製 品 カタログ 　 2021年12月・2022年5月発行 

☝

'22年度版カタログ無料贈呈のご案内　
カタログ請求の方は、下記の欄に必要部数・会社名・氏名・住所・電話番号・FAX 番号をご記入後、FAX にてご返信ください。

WEBからも請求できます。

メールマガジン　　□希望する　　□希望しない　　　MAIL：

TEL：

住所：〒

貴社名： 氏名：

URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX 通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

2023/1/1  Vol.1037

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

当社も皆様のお陰をもちまして、無事に新春を迎えることができました。
これを機に社員一同一層気を引き締めて、

皆様のご愛顧にお応えできるよう努力いたします。
今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。

貴社のご発展と社員皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　令和五年　新春 　みはし株式会社

卯 謹賀新年

みはしプロは、昨年より自動発注が可能となりますので、24時間いつでも
ご注文を承ることができます。 どうぞWEBからのご注文を宜しくお願い致します。

WEB の
お知らせ


